SAISON:2018/2019

CATEGORIES D'AGES SAISON

2018 2019 COTISATIONS
années denaissance catégorie Sept a Juin [Janv a Juin |Avril a Juin

2012 2011 POUSSINS, POUSSINES
2010 2009 [PUPILLES 137 € 114 € 90 €
2008 2007 [BENJAMINS, BENJAMINES
2006 2005 [MINIMES
2004 2003 [CADETS, CADETTES
2002 2001 JUNIORS 200 € 156 € 111 €
2000 1983 |SENIORS
1982 et avant [VETERANS

TAIKYOKUKEN 110 € 83 € 57 €

Tarifs détaillés

saison compléte

débuts en janvier

(2 trim)
Juin Janv a Juin

débuts en avril

(1trim.)
Avril a Juin

%

FEDERATION
FRANCAISE

KARATE

catégorie de cours

cotisation totale KARATE minimes a vétérans

cotisation totale poussins pupilles benjamins

famille KARATE minimes a vétérans

famille poussin pupille benjamin

FFKDA passage KARATE minimes a vétérans

FLL autre section minimes a vétérans

pour site internet

FLL autre section poussins pupilles benjamins

taikyokuken

Tarification spéciale

FFKDA FLL
37¢€ 30€
37€ 30€
37 € 30€
- € 30€
- € 30€
37 € - €
- € - €
- € 30€
- € - €

Sept
COURS TOTAL
133 € 200 €
70 € 137 €
67 € 134 €
35€ 65 €
133 € 163 €
133 € 170 €
70€ 70 €
80 € 110 €
- € - €

COURS  TOTAL
89 € 156 €
47 € 114 €
44€ 1€
23€ 53 €
89€ 119 €
89€ 126 €
47€ 47€
53 € 83€
- € - €

COURS
44 €

23 €

22 €

12€

44 €

44 €

23 €

27 €

- €

TOTAL
111 €

90 €

89 €

42 €

74 €

81€

23 €

57 €

spécificités

50% sur les cours a partir du 3éme

50% sur les cours a partir du 3éme

0,00 €

0,00 €

A Inscrits 2018 2019

ages et cotisations

12/08/2018



