SAISON:2018/2019





	CATEGORIES 2018	D'AGES SAISON 2019	COTISATIONS					
année	s denaissance	catégorie	Sept à Juin	Janv à Juin	Avril à Juir			
2012	2 2011	POUSSINS, POUSSINES						
2010	2009	PUPILLES	137 €	114 €	90 €			
2008	3 2007	BENJAMINS, BENJAMINES						
2006	2005	MINIMES						
2004	1 2003	CADETS, CADETTES						
2002	2 2001	JUNIORS	200 €	156 €	111 €			
2000	1983	SENIORS						
1982	et avant	VETERANS						
	TAIKYOKUKEN			83 €	57 €			



Tarifs détaillés											
			opinon complète		débuts en janvier		débuts en avril				
				saison complète		(2 trim)		(1 trim.)			
				Sept	à Juin	Janv à	Juin	Avril a	à Juin		
	catégorie de cours	FFKDA	FLL	COURS	TOTAL	COURS	TOTAL	COURS	TOTAL	spécificités	
	cotisation totale KARATE minimes à vétérans	37 €	30€	133 €	200 €	89 €	156 €	44 €	111 €		
	cotisation totale poussins pupilles benjamins	37 €	30€	70 €	137 €	47 €	114€	23 €	90 €		
	famille KARATE minimes à vétérans	37 €	30€	67€	134 €	44 €	111€	22€	89€	50% sur les cours à partir du 3ème	
et	famille poussin pupille benjamin	- €	30€	35 €	65 €	23 €	53 €	12€	42€	50% sur les cours à partir du 3ème	
internet	FFKDA passage KARATE minimes à vétérans	- €	30€	133 €	163 €	89€	119€	44 €	74 €		
site	FLL autre section minimes à vétérans	37€	- €	133 €	170 €	89€	126 €	44 €	81 €		
pour	FLL autre section poussins pupilles benjamins	- €	- €	70€	70 €	47 €	47 €	23€	23 €		
	taikyokuken	- €	30€	80€	110 €	53 €	83 €	27 €	57 €	0,00 €	
	Tarification spéciale	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	0,00 €	